
UCHWAŁA NR XXI/209/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 10 września 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację 
zadania własnego Powiatu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę NR XVIII/187/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,,Budowa 
nowego odcinka drogi powiatowej Jasło - ul. Żniwna - Wolica" w kwocie 250 000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysiecy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B993E322-D412-4AAC-97A5-4E219A905955. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/209/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


